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Busfahrplan 2018 | Abfahrtzeiten von den Wechselpunkten nach Damp

Ort ab uber ab uber ab uber ab uber ab Uber ab Damp an
Wittbek 10:45 Uhr ohne Halt 12:05 Uhr
Hollingstedt 11:45 Uhr ohne Halt 12:55 Uhr

Dannewerk

Jagel

13:00 Uhr
12:45 Uhr

ohne Halt
ohne Halt

14:00 Uhr
13:35 Uhr

Jagel
Fahrdorf
Fahrdorf

Fahrdorf
Fahrdorf

Fleckeby
Gammelby

Hemmelmark

13:15 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr
15:00 Uhr

15:45 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Fahrdorf

Fleckeby
Fleckeby

Fleckeby
Fleckeby

Gammelby
Hemmelmark

Kl. Waabs

13:45 Uhr

14:10 Uhr
14:40 Uhr

14:40 Uhr
15:10 Uhr

16:05 Uhr
17:15 Uhr
18:15 Uhr

Fleckeby

Gammelby
Gammelby

Gammelby
Gammelby

Hemmelmark
Kl. Waabs

13:55Uhr

14:30 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
15:30 Uhr

16:20 Uhr
17:30 Uhr

Gammelby

Hemmelmark

Hemmelmark

Hemmelmark
Kl. Waabs

ohne Halt

14:15 Uhr

14:45 Uhr

15:15 Uhr
15:45 Uhr

16:35 Uhr

ohne Halt

Hemmelmark

KIl. Waabs

14:30 Uhr

15:00 Uhr

ohne Halt

Kl. Waabs
Kl. Waabs

15:30 Uhr
16:00 Uhr

Kl. Waabs

ohne Halt

ohne Halt
ohne Halt

14:45Uhr

14:55Uhr

15:10 Uhr
15:25 Uhr

15:40 Uhr
16:10 Uhr

Abfahrten | Gesamtubersicht

10:45 Uhr
11:45 Uhr
13:00 Uhr
Jagel 1245 Uhr  13:15Uhr  13:45 Uhr

3
Fahrdorf 4 13:45Uhr | 14:00 Uhr | 14:30 Uhr | 15:00 Uhr
5

Fleckeby 13:55Uhr  14:10Uhr  14:40Uhr  15:10Uhr  15:45 Uhr

Hemmelmark 14:30 Uhr  14:45 Uhr 15:15Uhr 1545 Uhr 16:20Uhr  17:15 Uhr
14:45 Uhr 15:00 Uhr 15:30 Uhr 16:00 Uhr 16:35 Uhr 17:30 Uhr

Wittbek 1
Hollingstedt

Dannewerk 1

18:00 Uhr
18:15 Uhr

Kl. Waabs 7
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Busfahrplan 2018 | Abfahrtzeiten zu den einzelnen Wechselpunkten

uber Ankunft | Ort und Zeit

06:30 Uhr Husum 08:00 Uhr

Damp 07:20 Uhr ohne Halt Wittbek 08:40 Uhr

03:10 Uhr Hollingstedt 09:20 Uhr

Damp 09:00 Uhr ohne Halt Dannewerk 10:00 Uhr

09:40 Uhr Jagel 10:30 Uhr

10:25 Uhr ohne Halt Fahrdorf 11:05 Uhr

Damp

Damp 11:10 Uhr ohne Halt Fleckeby 11:40 Uhr

Fleckeby 11:55 Uhr ohne Halt Dannewerk 12:25 Uhr

Gammelby 12:30 Uhr ohne Halt Jagel 13:00 Uhr

Damp 14:10 Uhr Hemmelmark 14:40 Uhr Kleinwaabs 14:50 Uhr

15:10 Uhr 15:40 Uhr Kleinwaabs 15:50 Uhr

Damp

16:45 Uhr Kleinwaabs 16:55 Uhr

16:15 Uhr Hemmelmark




